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حسینی در خــرداد سال ۱۳۹۵ 
دولــت جمهوری اسلامی ایــران با 
تقدیم دادخواستی ضمن اشاره 
به اقدامات ایالات  متحده  آمریکا 
در مــورد ضبط و مصادره حــدود ۲میلیارد دلار 
از امــوال بانک مرکزی و امــوال سایر شرکت ها و 
مؤسسات ایرانی نزد دیوان بین المللی دادگستری 
شکایت کرد. حالا دیوان پس از هفت سال حکم 
نهایی خود را درباره شکایت ایران از آمریکا صادر 
و دولت واشنگتن را به نقض چند مورد از تعهدات 
خود مطابق با »عهدنامه مودت و روابط اقتصادی 
و کنسولی« محکوم کــرده و تهران را مستحق 
دریــافــت خسارت تشخیص داده اســت. یک 

کارشناس حقوق بین الملل ضمن گفت وگویی 
با قدس دربــاره  رأی دادگــاه لاهه دربــاره پرداخت 
غرامت آمریکا به ایران اظهار می کند: مذاکراتی که 
قرار است میان جمهوری اسلامی ایران و آمریکا 
به منظور دریافت خسارت صورت بگیرد، برگرفته 

از متن رأی صادره در دادگاه لاهه است.
سید حسین موسوی فر تصریح کرد: 
براساس نظر دادگــاه،  فرصتی برای 
طرفین داده شــده تــا درپــرداخــت 
خسارت با یکدیگر مذاکره و گفت وگو کنند. این 
بخشی از اجرای رأی صادره  از سوی دیوان است.

وی درباره اینکه اگر این مذاکرات به ثمر نرسد چه 
اتفاقی خواهد افتاد هم گفت: اگر دو کشور ایران 

و آمریکا در زمــان تعیین شده به نتیجه نهایی 
دست پیدا نکنند، بررسی پرونده در اختیار دیوان 
دادگستری قرار می گیرد. او در ادامه گفت: رأی 
دادگاه لاهه یک رأی حقوقی است و هیچ ارتباطی 
با مسائل سیاسی ندارد، در امر قضا استقلال رأی 

منطبق با حقوق بین الملل است.

امور حقوقی با مسائل سیاسی متفاوت است ◾
این کارشناس حقوق بین الملل درباره ارتباط دادن 
پرونده خسارت ایران از آمریکا با مسئله هسته ای 
گفت:  امور حقوقی با مسائل سیاسی متفاوت 
است، برجام یک پرونده سیاسی و مسئله دریافت 
خسارت از آمریکا امری حقوقی است که درقالب 

بین الملل مطرح شده.موسوی فر درباره احتمال 
پرداخت خسارت توسط آمریکایی ها افزود: اگر 
رأی دیوان دادگستری به سمتی حرکت کند که 
اموال در مرحله اجرا و پرداخت خسارت باشد، رأی 
انجام خواهد شد که این امر با پیگیری جمهوری 
اسلامی ایران همراه خواهد بود. وی درباره  علت 
طولانی شدن پرونده ایران در دادگاه لاهه گفت: 
امور حقوقی و قضایی زمان بر است و  حکم نهایی 
درباره شکایت ایران از آمریکا پس از هفت سال 
توسط دادگــاه لاهــه صــادر شــده و در طــول این 
مدت آمریکایی ها نتوانستند روی این پرونده 
 تأثیری بگذارند؛ چرا که امر سیاست از امور قضا 

جداست.

کارشناس حقوق بین الملل در گفت وگو با قدس درباره رأی دیوان لاهه:

مذاکرات حقوقی با آمریکا ارتباطی به برجام ندارد 

گفت وگو

در  حاشيه

واکنش 
»محسن 
رضایی« 
به شایعه 
کناره گیری از 
دولت

معاون اقتصادی رئیس 
جمهور خبر کناره گیری 
خود از دولت را تأیید 
نکرد. به گزارش ایسنا، 
محسن رضایی معاون 
اقتصادی رئیس 
جمهور در حاشیه 
جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به شایعه رفتن 
خود از دولت تصریح 
کرد: همان اطلاعیه ای 
که دفتر معاونت 
اقتصادی منتشر کرده 
است، درست است. 
به تازگی دفتر معاون 
اقتصادی رئیس جمهور 
در اطلاعیه ای اعلام 
کرد محسن رضایی 
هیچ گونه برنامه ای برای 
حضور در انتخابات 
پیش روی مجلس  
ندارد.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09350000321     سلام. کسب مدال نقره مسابقات 
هاکی روی یخ بانوان قهرمانی آسیا را به همه 

بانوان ایرانی تبریک عرض می کنم، عملکرد بانوان 
در مسابقات هاکی روی یخ عالی بود. 

09350000571     جوانان و نسل نو در کوچه و خیابان 

عکس شهیدان را می بینند و فیلم سینمایی 
اخراجی ها را نگاه می کنند چه برداشتی می کنند؟ 
بهتر نیست در ساخت فیلم ها دقت بیشتری شود 

و از وصیت نامه های شهیدان بیشتر گفته شود.
09360000851     آینده مستأجران با این هرکی هرکی 

نرخ های ظالمانه مالکان خیلی تاریک است. 
مجلس محترم فکری بکند، دولت که انگار نه  انگار! 

09220000239     تشکیل کمیته ویژه بررسی 
نا آرامی های سال گذشته خیلی از مجهولات 

را آشکار کرده و همین در افزایش بصیرت و 

هوشیاری نسبت به توطئه های دشمنان کمک 
شایانی است.

09180000956     وضعیت معیشت مردم برای همه 
روشن است. لااقل داروهای بیماری های خاص را 

با تعرفه تخفیف و یا اقساط بدهید. 

 مسئولیت اجتماعی
نقش مردم و تکلیفِ مسئولان

مــدرس   ، محمدیان  عباس 
علوم  پژوهشگر  و  دانشگاه 
ارتباطات    برای داشتنِ جامعه ای 
مسئول و سازنده باید به »مسئولیتِ اجتماعیِ« 
خود توجه و برای نقش آفرینی مؤثر، همت کنیم. 
ــیــایِ امـــروز مسئولیت اجتماعی را بــه عــنــوانِ   دن
یک»چارچوب اخلاقی« پذیرفته است که شخص 
را، حتی سازمان را، به مشارکت در اموری وا می دارد 
که به نفعِ کلیتِ جامعه خواهد بود.  به دیگر عبارت، 
مسئولیت اجتماعی به این معناست که فرد به عنوان 
عضوی از جامعه، مشارکت فعالانه دارد و نسبت به 
مشکلات و معضلات بی تفاوت نبوده و در تغییرات 
و بهبود شرایط، ایفای سهم و نقش می کند. حوزه 
این کنشگری مسئولانه بسیار گسترده و پر شمار 
است. می توان آن را به پهنای همه شئون اجتماعی 
دانست. یک روز زلزله در ارکان زمین می پیچد و زمان 
را با مسئولیتی متمایز پیش روی انسان می گشاید. 
دیگر روز، محیط زیست با چالش مواجه می شود. 
روز دیگر جنگ، لهیب در زندگی مردم می کشد. روز 
بعد یک بیماری »پاندمی« می شود و »پاندولِ«" 
زمان را با چالشی زمین گیر مواجه می کند. همه و 
همه این ها تنها زمانی چاره می شود یا با کمترین 
هزینه می شود از شر آن رهایی یافت که آحاد جامعه 
با مسئولیت اجتماعی خود آشنا و نسبت به وظیفه 
اجتماعی و ملی خود کنشگر باشند. جوامعی به 
توفیق حداکثری می رسند که این ظرفیت را به صورت 
حداکثری فعال کرده باشند. اسلام نیز این مهم را 
در قالب فریضه »امــر به معروف و نهی از منکر« 
تئوریزه کرده است.آیات و روایات همواره بر ضرورت 
کنشگری سازنده در این حوزه در قالب نظارت فراگیر 
ملی و ایفای مسئولیت اجتماعی، تأکید دارد. این 
واجــب که در شمار نماز و روزه در فهرست »فروع 
دین« قرار گرفته است،همه گیر و توسعه محور نیز 
هست و هرگز در یک قالب و در یک حوزه محصور 
نمی شود، بلکه حصرشکن در همه حوزه هاست. 
در پرداختِ زندگی مؤمنانه، در تراش دادن قدرت 
درقامتِ خدمت، در شکوهِ همدلی و دست گیری 
عمومی، در اصــلاحِ مفاسد و تطهیرِ مظاهرِ آلوده، 
در بن بست شکنی از سدهای پیش راه پیشرفتِ 
مــردم و....نقشی ممتاز دارد. مؤمن به ذات خود، 
همزاد مسئولیت پذیری اجتماعی است. سلامت و 
بهروزی جامعه نیز رهین مؤلفه ای چنین است. ترویج 
این رفتار یک بایستگی مهم است که بر دوش همه 
ما سنگینی می کند، به ویژه مسئولان و مدیران. این 
درست که کار بر برخی از مسئولان سخت خواهد 
شد، اما نتیجه آن فراوانی راحتی جامعه خواهد بود. 
افراد باورمند به مسئولیت اجتماعی، نوعاً منتقد و در 
بیان انتقاد صریح هستند. برخی ها را خوش نمی آید، 
اما اگر انصاف داشته باشند، شهادت خواهند داد 
که نتیجه نقدپذیری و عمل به خیرخواهی ناصحان، 
جامعه را خوش می آید. با نگاه کلان ملی همه باید از 
خود بگذریم تا جامعه ای کمال یافته داشته باشیم. 
منافع درازمــدت تک به تک ما در جامعه ای چنین 
و با انسان های مسئولیت پذیر، تأمین و تضمین 
خواهد شد. مسئولان هم با ترویج روحیه مسئولیت 
اجتماعی نه تنها ضرر نخواهند کرد که سودی کلان 
خواهند برد. یک دلیلش اینکه در جامعه به سلامت 
رسیده، فساد عرصه ای برای رشد نخواهد یافت. همه 
ما چنین می خواهیم، مسئولان بیشتر از ما خواهان 

چنین جامعه ای باید باشند.

افتتاح پایگاه بالگردی و پهپادی 
نیروی زمینی سپاه در زاهدان

با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
ــروز پایگاه هــوایــی و بالگردی  کــل ســپــاه، صبح دیـ
جنوب شــرق کشور و هلی گاه هواپیماهای بدون 
سرنشین هوانیروز نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با نام شهید علی عربی در زاهدان 
به بــهــره بــرداری رسید. ایــن پایگاه با قابلیت فرود 
و برخاست انـــواع بــالــگــردهــای هجومی و رزمــی، 
پشتیبانی- امدادی و هواپیماهای بدون سرنشین 
بــا استفاده از جدیدترین شیوه نامه های فنی-
مهندسی و منطبق بر استانداردهای هوانوردی، 
توسط مهندسی رزمی سپاه و متخصصان داخلی 
ساخته شده اســت. سردارمحمدپاکپور فرمانده 
نــیــروی زمینی سپاه گفت: بــا بــهــره بــرداری از این 
پایگاه، ناوگان بالگردی نیروی زمینی سپاه در جنوب 
ــزرگ امنیتی -  ــرای مأموریت های ب شــرق کشور ب
دفــاعــی، امــداد و نجات، پشتیبانی، مــردم یــاری و 

خدمات رسانی تقویت و تجهیز شد. 

خبـر
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مینا افرازه براساس قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای 
ــران در  امنیت، محدودیت های موشکی علیه ای
اکتبر ۲0۲۳ پایان  می یابد. این در حالی است که 
نمایندگان کنگره آمریکا در این روزها تلاش می کنند 
تحریم های وسیعی را ضد برنامه موشکی و پهپادی 
کشورمان به تصویب برسانند. بدین ترتیب بیانیه 
کمیته روابــط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا 
تلاش کرده تنش های منطقه ای و بین المللی از جمله 
جنگ اوکراین را به برنامه موشکی ایران نسبت دهد. 
این تحریم ها همچنین شامل حال اعضای بزرگسال 
خانواده افراد تحریم شده نیز خواهد شد. با وجود این 
تلاش اعضای کنگره آمریکا اما به باور صاحبنظران 
حــوزه بین الملل، این طرح عمدتاً کارکرد داخلی 
دارد و درنتیجه برنامه موشکی و پهپادی ایــران را 

تحت الشعاع قرار نخواهد داد.

امیرعلی ابوالفتح، تحلیلگر مسائل 
بین الملل در گفت وگو با قدس اظهار 
می کند: صنعت موشکی و پهپادی 
ایران به حدی توسط آمریکایی ها تحریم شده است 
که بعید می دانم دیگر موضوعی برای تحریم باقی 
مانده باشد. در واقع تمامی زنجیره صنعت موشکی 
و دفاعی اعم از نیروی فنی و متخصصان، فرماندهان 
و دانشمندان، خریداران و فروشندگان تجهیزات 
دفاعی، تأمین کنندگان قطعات و... بارها مورد 
تحریم قرار گرفته اند و طرح کنگره آمریکا علیه برنامه 

موشکی کشورمان اقدامی بی تأثیر است.
ــزود: مسئله ایــن اســت که  ابوالفتح همچنین افـ
براساس مفاد مندرج در قطعنامه ۲۲۳۱ برجام، 
تمامی تحریم های موشکی و پهپادی کشورمان 
هشت سال پس از اجرای این معاهده به صورت 

خودکار لغو می شود. تحریم های تسلیحاتی هم 
که مدت آن پنج ساله بود از سه سال گذشته لغو 

شده است. 
این کارشناس مسائل بین الملل گفت: گرچه در 
دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ، او و مایک 
پمپئو تلاش فراوانی داشتند و به هر دری زدند تا 
تحریم های تسلیحاتی ایران را دوباره برقرار کنند، 
اما شــورای امنیت زیر بار نرفت و به بازگشت 
تحریم های تسلیحاتی رأی مثبت نداد. همین 
مسئله یک سرشکستگی بــزرگ بــرای دولت 
آمریکا به شمار آمد. بسیار بعید است دولت 
بایدن بخواهد همان تجربه شکست خورده 
قبلی را دوباره تکرار کند؛ زیرا شانس تصویب آن 
باتوجه به افزایش تنش های موجود در روابط 

مسکو و واشنگتن بسیار کمرنگ است.

مصاحبهمصاحبه

 ابعاد و اهداف طرح ضدایرانی آمریکا 
در گفت وگو با تحلیلگر مسائل بین الملل

واشنگتن دیگر 
چیزی برای 
تحریم ندارد

ــن هفته  ــ نــشــســت ایـ
ــــت ، صبح  هیئت دول
ــروز به ریاست سید  دی
ابراهیم رئیسی برگزار 
شــد و اعــضــای کابینه 
به پرسش های متنوع 

خبرنگاران در حیاط دولت پاسخ دادند.  

ــری نــظــام حمایتی ◾ ــ ــراب ــ ــش دوب ــزایـ  افـ
یارانه کتاب

ــر فرهنگ  محمدمهدی اسماعیلی، وزی
ــی و  ــی از گــشــایــش سـ ــلامـ و ارشــــــاد اسـ
چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تــهــران از چهارشنبه بــا حضور مقامات 
ارشــــد فــرهــنــگــی کــشــورهــای مختلف و 
افــزایــش دو بــرابــری نظام حمایتی یارانه 
ــن دوره از نــمــایــشــگــاه کـــتـــاب در  ــ در ای
 مقایسه با سال گذشته خبر داد. حدود
 ۳ هزار ناشر در نمایشگاه حضور دارند و در 
این دوره تلاش کرده ایم نظام حمایتی یارانه 
را گسترش و تقریباً نسبت به سال گذشته 
دو بــرابــر شــده اســت. در سی وچهارمین 
 نــمــایــشــگــاه بــیــن الــمــلــلــی کــتــاب تــهــران 
 ۳0 مــیــهــمــان از کــشــورهــای مختلف و
 ۲۷ کشور در بخش بین الملل حضور دارند 
 و به طور کلی در نمایشگاه امسال، حدود

 ۴0 کشور حاضر خواهند بود.

اعمال افزایش حقوق بازنشستگان و ◾
مستمری بگیران

سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با لبخند همیشگی در حالی از 
پله های حیاط دولت پایین آمد که در پاسخ 
به خبرنگاران که از او درباره افزایش حقوق 
بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی 
ســـؤال داشــتــنــد، گــفــت: افــزایــش حقوق 
بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی و 
حق مسکن و اولاد آن ها ابلاغ و در حقوق 
فــروردیــن مــاه آن هــا اعــمــال شــد. پرداختی 
مستمری بگیران  تأمین اجتماعی نیز با 
احتساب حقوق فروردین از روز گذشته در 
حال انجام است. طبق محاسبات سازمان 
تأمین اجتماعی تا پایان اردیبهشت ماه ۵0 
هزار میلیارد تومان پرداختی خواهد داشت. 

مجوز دولت برای واردات ۲ هزار دستگاه ◾
اتوبوس برون شهری

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولــت و 
پای ثابت چهارشنبه های حیاط دولت گفت 
دولت مجوز واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس 
برون شهری از سوی وزارت صمت را صادر 
کرد که تا سقف پنج سال از تاریخ تولید آن ها 
گذشته باشد. همچنین براساس گزارش 
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی تا پایان 
هفته گذشته بیش از یک و نیم میلیون تن 

گندم از کشاورزان به نرخ تضمینی خریداری 
شد که این افزایش حدود ۵0درصدی میزان 
گندم تحویلی کــشــاورزان نسبت به سال 
گذشته را نشان می دهد. هیئت وزیران هم با 
بار مالی ناشی از طرح بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران موافقت کرد. 

تکذیب هفته در حیاط دولت◾
علیرضا زاکــانــی شــهــردار تهران شایعه 
حضور بستگان خود در شرکت کنترل 
ترافیک تهران را تکذیب کرد و گفت: در 

این شرکت بستگانی ندارم. 

پرهیز از حاشیه◾
ــلـــجـــی« رئـــیـــس شـــــورای  »ســـپـــهـــر خـ
اطلاع رسانی دولــت تأکید رهبر معظم 
انقلاب بر همدلی و همکاری و همراهی 
قــوا را تکلیف و دستور شرعی و قانونی 
دانست و گفت: همه تلاش ها و تدابیر 
در ارکــان دولــت صــورت گرفته تا مدیران 
دولتی از افتادن در تله حاشیه ها که سبب 
ناامیدی مــردم اســت، پرهیز کنند. باید 
ــد توهین، تخریب و دروغ گــویــی که  رون
بعضاً به صورت شبکه ای و هدایت شده 
و توسط برخی مراکز و افراد مشخص با 
به کارگیری پروژه بگیران وابسته به این 

مراکز صورت می گیرد، تدبیر شود. 

گزارش قدس از پاسخ اعضای هیئت دولت به خبرنگاران

 از واردات2هزار اتوبوس
مینایی در روزهـــــــای گــذشــتــه نــمــایــشــگــاه تا افزایش یارانه کتاب

توانمندی های صادراتی ایران در حال برگزاری بود 
و مسئولان ذی ربــط تلاش کردند این نمایشگاه 
و مــذاکــرات و رایزنی های دیپلماتیک و تجاری 
حاشیه آن گــام مــؤثــری در راســتــای تحقق چشم اندازهای 
صادراتی باشد. براساس آمارهای اعلام شده، بناست اقتصاد 
کشور امسال رشد ۳0 درصــدی صــادرات را نسبت به سال 
گذشته تجربه کند که ظرفیت های ایران اکسپو عملیاتی شدن 

این موضوع را توسعه می دهد.
مصطفی سلیمی مــفــرد، کارشناس دیپلماسی 
اقتصادی در گفت وگو با قدس دربــاره دیپلماسی 
اقتصادی می گوید: یکی از رویکردهای جدی که 
دولت سیزدهم در دوران خود پیگیری کرده، افزایش تعامل و 
همکاری های اقتصادی و تجاری با همسایگان و ارتقای میزان 
صادرات غیر نفتی کشور بود. برگزاری ایران اکسپو نیز ذیل همین 
رویکرد و با محوریت تحقق این ایده کلان برگزار شد. مقامات 
سیاسی، فعالان اقتصادی و هیئت های تجاری از حدود 60 کشور 
در این نمایشگاه حضور پیدا کردند تا از نزدیک شاهد ظرفیت ها 
و توانایی های صادراتی ایران باشند. این نمایشگاه در راستای 
افزایش صادرات و با بهره مندی از توان دیپلماسی اقتصادی کشور 
برگزار شد تا بتوان منابع پرشماری برای کشور تأمین و بازارهای 

جدیدی را به ویژه در درون کشورهای همسایه تصاحب کرد.
سلیمی مفرد اضافه می کند: امسال نمایشگاه ایران اکسپو با 
جدیت و همراهی بیشتری از سوی دولت و بخش خصوصی 
دنبال شد. البته وزارت صمت، معاونت دیپلماسی اقتصادی 
وزارت خارجه، سازمان توسعه تجارت و همچنین اتاق بازرگانی 

محوریت اصلی برگزاری نمایشگاه را داشتند.
این کارشناس اقتصادی بیان می کند: در این نمایشگاه حضور 
کشورهایی همانند چین، عراق و امارات که مهم ترین شرکای 
تجاری ما هستند، محسوس و دارای ارزش فراوانی بود. در واقع، 
در مناسبات بین المللی پایه و اساس همکاری ها با محوریت 
تعاملات اقتصادی و تجاری صورت می گیرد. تا جایی که امکان 
دارد باید منافع اقتصادی و تجاری ایران را به کشورهایی که 
جایگاه مهمی در عرصه بین المللی دارند، گره زد تا به دنبال آن 
بستر همکاری های بعدی و افزایش همگرایی های اقتصادی و 

امنیتی فراهم شود.

 نگاهی به عملکرد پنجمین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران 

ظرفیت  دیپلماتیک ایران اکسپو

گزارش

چشم انداز روشن در روابط دمشق و آنکارا
نخستین نشست چهارجانبه وزرای خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، فدراسیون روسیه، سوریه و ترکیه در ارتباط با 
سوریه روز گذشته در مسکو برگزار شد. مهم ترین موضوعی 
کــه در نشست مطرح شـــده، احــتــرام بــه تمامیت ارضــی 
سوریه و مبارزه با تروریسم اســت . در پایان بــرگــزاری این 
نشست چهارجانبه وزرای خارجه ایـــران، ســوریــه، ترکیه 

و روسیه در مسکو بیانیه مشترکی رامنتشر کــردنــد. بر 
اســاس ایــن بیانیه، معاونان وزرای خــارجــه چهار کشور، 
مأمور خواهند شد نقشه راهی را برای پیشبرد روابط ترکیه 
و ســوریــه تــدویــن کنند. در ادامـــه ایــن بیانیه عــنــوان شده 
اســت: با نظر به قطعنامه ۲۲۵۴ شــورای امنیت سازمان 
ملل و بیانیه های رسمی در روند آستانه، شرکت کنندگان 

ــی ســـوریـــه،  ــ ــه تــمــامــیــت ارضـ ــود نــســبــت بـ ــر تــعــهــد خــ بـ
ــارزه بــا تــمــام اشکال  ــب ــور داخــلــی و م عـــدم دخــالــت در امـ
 تروریسم، تجزیه طلبی و افــراط گرایی در این کشور تأکید 
کردند. تأکید بر اهمیت افزایش کمک های بین المللی به 
سوریه، از جمله با هدف تسهیل بازگشت داوطلبانه، امن 
و عزتمندانه سوری ها به سرزمین خود و بازسازی پساجنگ 

از دیگر مــواردی است که در این نشست بر آن تأکید شد. 
شرکت کنندگان همچنین توافق کردند معاونان وزرای خارجه 
وظیفه طراحی نقشه راهی برای پیشبرد روابط بین ترکیه و 
سوریه با هماهنگی وزارتخانه های دفاع و رؤسای اطلاعاتی 
چهار کشور را بر عهده بگیرند. این سومین بار است که مسکو 

در دو ماه اخیر میزبان نشست درباره سوریه است.


